
UCHWAŁA NR 6/II/2014
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 16 grudnia 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 170/XXVII/2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - /tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./ i art. 211, art. 212 ust. 1 pkt.1, 2 art. 214 pkt 1 i art. 215 oraz 
art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – / Dz .U. Nr 157 z 2009 r. poz.1240 
z późn. zm./ w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009- Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zmianami) Rada Gminy w Staroźrebach uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2014 rok Nr 170/XXVII/2013 Rady Gminy w Staroźrebach 
z dnia 11 grudnia 2013 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. a) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 185 643,00 zł

b) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 46 000,00 zł Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 
26 466 501,54 zł

1) - dochody bieżące zwiększą się o kwotę 60 643,00 zł do kwoty 23 293 388,94 zł

2) - dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 125 000,00 zł do kwoty 3 219 112,60 zł

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 46 000,00 zł do kwoty 3 173 112,60 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1 zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”.

§ 2. 1. a) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 261 772,08 zł

b) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 122 129,08 zł Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 
27 594 902,54 zł

1) - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 256 669,08 zł do kwoty 22 234 775,43 zł

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 51 942,00 zł do kwoty 22 182 833,43 zł

2) - wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 5 103,00 zł do kwoty 5 482 256,19 zł

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 70 187,08 zł do kwoty 5 412 069,11 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn : „Wydatki”.

§ 3. Dotacje podmiotowe w 2014 r. określa załącznik Nr 3 zmieniający załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej 
pn. „Dotacje podmiotowe w 2014 r.”

§ 4. Dotacje celowe w 2014 r. określa załącznik Nr 4 zmieniający załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. 
„Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2014 r.”.

§ 5. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok określa załącznik Nr 5 zmieniający załącznik Nr 8 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok”.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014.

Id: 86AF47F5-14CD-4E2F-9AD3-69591E2AA1B1. Uchwalony Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: 86AF47F5-14CD-4E2F-9AD3-69591E2AA1B1. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

Załacznik nr 1 - Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 671 000,00
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i  
wodę

0,00 80,00 671 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

40002 671 000,00Dostarczanie wody 0,00 80,00 671 080,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 80,00 80,00

700 92 783,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 5 215,00 97 998,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70004 45 000,00Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 5 200,00 50 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 39 000,00 0,00 5 200,00 44 200,00

70005 47 783,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 15,00 47 798,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 0,00 0,00 15,00 15,00

756 5 484 152,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 31 500,00 5 515 652,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75616 2 110 800,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

0,00 2 000,00 2 112 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Id: 86AF47F5-14CD-4E2F-9AD3-69591E2AA1B1. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

Wpływy z opłaty targowej0430 27 000,00 0,00 2 000,00 29 000,00

75618 176 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 29 500,00 205 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

0490 6 000,00 0,00 29 500,00 35 500,00

758 11 537 483,00Różne rozliczenia 0,00 23 798,00 11 561 281,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 7 200 244,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

0,00 23 798,00 7 224 042,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 7 200 244,00 0,00 23 798,00 7 224 042,00

900 444 232,84Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 50,00 444 282,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90001 434 232,84Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 50,00 434 282,84

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 500,00 0,00 50,00 550,00

23 232 745,94razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

245 485,56 0,00 0,00 245 485,56

0,00 60 643,00 23 293 388,94

majątkowe

010 406 000,00Rolnictwo i łowiectwo -46 000,00 0,00 360 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 206 000,00Pozostała działalność -46 000,00 0,00 160 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 206 000,00 -46 000,00 0,00 160 000,00

700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 125 000,00 125 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 86AF47F5-14CD-4E2F-9AD3-69591E2AA1B1. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 2

70005 0,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 125 000,00 125 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00

3 094 112,60razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 522 550,60 0,00 0,00 1 522 550,60

-46 000,00 125 000,00 3 173 112,60

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 326 858,54

1 768 036,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 768 036,16

-46 000,00 26 466 501,54185 643,00

Id: 86AF47F5-14CD-4E2F-9AD3-69591E2AA1B1. Uchwalony Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

845 046,90 764 866,19 14 342,26764 866,19 0,00 0,00 80 180,7180 180,710,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 523,93przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 846 404,90

1 358,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

764 866,19

0,00

0,00

764 866,19

0,00

0,00

14 342,26

0,00

0,00

750 523,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 538,71

1 358,00

0,00

81 538,71

1 358,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

80 180,71

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 180,71 80 180,71 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 358,00

81 538,71 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 538,71

1 358,00

0,00

81 538,71

1 358,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę

368 104,00 368 104,00 94 240,52367 264,00 0,00 0,00 0,000,00840,00 0,00 0,00 0,00 0,00273 023,48przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 394 971,08

26 867,08

0,00 0,00

0,00

0,00840,00

0,00

0,00

394 971,08

26 867,08

0,00

394 131,08

26 867,08

0,00

94 240,52

0,00

0,00

299 890,56

26 867,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

368 104,00

Dostarczanie wody

368 104,00 94 240,52367 264,00 273 023,48 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

840,00

0,00

0,000,00

26 867,08

394 971,08 394 971,08

26 867,08

0,00

394 131,08

26 867,08

0,00

94 240,52

0,00

0,00

299 890,56

26 867,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

3 198 513,00 368 949,00 0,00368 949,00 0,00 0,00 2 829 564,002 829 564,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00368 949,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 197 328,00

18 815,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

385 949,00

17 000,00

0,00

385 949,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

385 949,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 811 379,00

1 815,00

-20 000,00

2 811 379,00

1 815,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

248 283,00

Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 283,00 248 283,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

228 283,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

228 283,00

0,00

-20 000,00

228 283,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 950 230,00

Drogi publiczne gminne

368 949,00 0,00368 949,00 368 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 581 281,00 2 581 281,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

18 815,00

2 969 045,00 385 949,00

17 000,00

0,00

385 949,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

385 949,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 583 096,00

1 815,00

0,00

2 583 096,00

1 815,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

690 302,00 690 302,00 478 340,00690 302,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00211 962,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 696 542,00

6 240,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

696 542,00

6 240,00

0,00

696 542,00

6 240,00

0,00

478 340,00

0,00

0,00

218 202,00

6 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

25 502,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

25 502,00 0,0025 502,00 25 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 240,00

31 742,00 31 742,00

6 240,00

0,00

31 742,00

6 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 742,00

6 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 470 103,60 2 459 103,60 1 895 399,102 317 218,60 0,00 0,00 11 000,0011 000,00140 170,00 1 715,00 0,00 0,00 0,00421 819,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 557 424,60

90 441,00

-3 120,00 0,00

670,00

2 385,00140 170,00

0,00

0,00

2 549 544,60

90 441,00

0,00

2 406 989,60

89 771,00

0,00

1 933 349,10

37 950,00

0,00

473 640,50

51 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 880,00

0,00

-3 120,00

7 880,00

0,00

-3 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 121 724,14

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 110 724,14 1 749 162,142 109 009,14 359 847,00 0,00 0,00 1 715,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 715,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 120,00

78 721,00

2 197 325,14 2 189 445,14

78 721,00

0,00

2 187 730,14

78 721,00

0,00

1 785 662,14

36 500,00

0,00

402 068,00

42 221,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 880,00

0,00

-3 120,00

7 880,00

0,00

-3 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 86AF47F5-14CD-4E2F-9AD3-69591E2AA1B1. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

75075

43 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

43 000,00 0,0043 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 600,00

52 600,00 52 600,00

9 600,00

0,00

52 600,00

9 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 600,00

9 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

105 439,46

Pozostała działalność

105 439,46 94 582,96104 938,46 10 355,50 0,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 670,00

670,00

0,00

501,00

0,00

0,000,00

2 120,00

107 559,46 107 559,46

2 120,00

0,00

106 388,46

1 450,00

0,00

96 032,96

1 450,00

0,00

10 355,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

238 244,00 117 500,00 24 300,00102 381,00 0,00 0,00 120 744,00120 744,0015 119,00 0,00 0,00 0,00 0,0078 081,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 234 630,00

0,00

-3 614,00 0,00

0,00

0,0015 119,00

0,00

0,00

113 886,00

0,00

-3 614,00

98 767,00

0,00

-3 614,00

23 686,00

0,00

-614,00

75 081,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 744,00

0,00

0,00

120 744,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75414

8 700,00

Obrona cywilna

8 700,00 5 200,008 700,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 614,00

0,00

5 086,00 5 086,00

0,00

-3 614,00

5 086,00

0,00

-3 614,00

4 586,00

0,00

-614,00

500,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

667 846,00 667 846,00 0,0012 846,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 655 000,00 0,00 0,0012 846,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 653 646,00

2 500,00

-16 700,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

653 646,00

2 500,00

-16 700,00

15 346,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 346,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

638 300,00

0,00

-16 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

667 846,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i  
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

667 846,00 0,0012 846,00 12 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-16 700,00

2 500,00

653 646,00 653 646,00

2 500,00

-16 700,00

15 346,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 346,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

638 300,00

0,00

-16 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

10 437 247,26 10 177 794,18 8 032 845,009 399 938,00 211 845,00 0,00 259 453,08259 453,08499 620,00 66 391,18 0,00 162 652,08 0,001 367 093,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 445 223,18

40 628,00

-32 652,08 0,00

0,00

66 391,18499 620,00

0,00

0,00

10 186 492,18

38 698,00

-30 000,00

9 408 636,00

38 698,00

-30 000,00

8 002 845,00

0,00

-30 000,00

1 405 791,00

38 698,00

0,00

211 845,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

258 731,00

1 930,00

-2 652,08

258 731,00

1 930,00

-2 652,08

160 000,00

0,00

-2 652,08

0,00

0,00

0,00

80101

5 125 283,08

Szkoły podstawowe

4 877 930,00 4 076 868,004 596 370,00 519 502,00 0,00 281 560,00 0,00 0,00 0,00 247 353,08 247 353,08 162 652,08 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

281 560,00

0,00

0,00-2 652,08

40 628,00

5 163 259,00 4 916 628,00

38 698,00

0,00

4 635 068,00

38 698,00

0,00

4 076 868,00

0,00

0,00

558 200,00

38 698,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

246 631,00

1 930,00

-2 652,08

246 631,00

1 930,00

-2 652,08

160 000,00

0,00

-2 652,08

0,00

0,00

0,00

80113

948 646,00

Dowożenie uczniów do szkół

948 646,00 574 394,00948 646,00 374 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 000,00

0,00

918 646,00 918 646,00

0,00

-30 000,00

918 646,00

0,00

-30 000,00

544 394,00

0,00

-30 000,00

374 252,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

329 720,00 329 720,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00329 720,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 349 743,00

20 023,00

0,00 0,00

0,00

0,00349 743,00

20 023,00

0,00

349 743,00

20 023,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

329 720,00

Pomoc materialna dla uczniów

329 720,00 0,000,00 0,00 0,00 329 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

349 743,00

20 023,00

0,000,00

20 023,00

349 743,00 349 743,00

20 023,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 866 286,28 774 121,00 114 900,00772 611,00 0,00 0,00 2 092 165,282 092 165,28840,00 670,00 0,00 1 997 634,52 0,00657 711,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 821 901,28

700,00

-45 085,00 -670,00

0,00

0,00840,00

0,00

0,00

774 151,00

700,00

-670,00

773 311,00

700,00

0,00

115 600,00

700,00

0,00

657 711,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 047 750,28

0,00

-44 415,00

2 047 750,28

0,00

-44 415,00

1 997 634,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 86AF47F5-14CD-4E2F-9AD3-69591E2AA1B1. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

90001

1 614 269,60

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

261 298,00 114 900,00260 458,00 145 558,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 1 352 971,60 1 352 971,60 1 303 440,84 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

840,00

0,00

0,00-9 131,00

700,00

1 605 838,60 261 998,00

700,00

0,00

261 158,00

700,00

0,00

115 600,00

700,00

0,00

145 558,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 343 840,60

0,00

-9 131,00

1 343 840,60

0,00

-9 131,00

1 303 440,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

316 818,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

296 818,00 0,00296 818,00 296 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-11 378,00

0,00

305 440,00 296 818,00

0,00

0,00

296 818,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

296 818,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 622,00

0,00

-11 378,00

8 622,00

0,00

-11 378,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

808 556,96

Pozostała działalność

89 363,28 0,0088 693,28 88 693,28 0,00 0,00 670,00 0,00 0,00 719 193,68 719 193,68 694 193,68 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

-670,00

0,00

0,00

0,00-24 576,00

0,00

783 980,96 88 693,28

0,00

-670,00

88 693,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

88 693,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

695 287,68

0,00

-23 906,00

695 287,68

0,00

-23 906,00

694 193,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

589 098,43 509 692,00 34 580,0069 692,00 440 000,00 0,00 79 406,4379 406,430,00 0,00 0,00 76 906,43 0,0035 112,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 643 298,43

54 200,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

563 892,00

54 200,00

0,00

78 692,00

9 000,00

0,00

34 580,00

0,00

0,00

44 112,00

9 000,00

0,00

485 200,00

45 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79 406,43

0,00

0,00

79 406,43

0,00

0,00

76 906,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

352 518,43

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

273 112,00 0,0013 112,00 13 112,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 406,43 79 406,43 76 906,43 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

45 200,00

397 718,43 318 312,00

45 200,00

0,00

22 112,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 112,00

9 000,00

0,00

296 200,00

36 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79 406,43

0,00

0,00

79 406,43

0,00

0,00

76 906,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92116

180 000,00

Biblioteki

180 000,00 0,000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 000,00

189 000,00 189 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

189 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

123 100,00 123 100,00 20 240,0023 100,00 100 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 860,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 122 142,00

0,00

-958,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

122 142,00

0,00

-958,00

22 142,00

0,00

-958,00

20 240,00

0,00

0,00

1 902,00

0,00

-958,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

23 100,00

Obiekty sportowe

23 100,00 20 240,0023 100,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-958,00

0,00

22 142,00 22 142,00

0,00

-958,00

22 142,00

0,00

-958,00

20 240,00

0,00

0,00

1 902,00

0,00

-958,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

27 455 259,54 21 978 106,35 16 029 298,20 11 319 817,45 4 709 480,75 751 845,00 4 271 309,93 5 477 153,195 477 153,19655 000,000,00270 653,22 2 241 832,72 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 270 653,22

670,00

-670,00

4 291 332,93

20 023,00

0,00-122 129,08

261 772,08

27 594 902,54 22 182 833,43

256 669,08

-51 942,00

16 185 502,28

190 776,08

-34 572,00

11 327 853,45

38 650,00

-30 614,00

4 857 648,83

152 126,08

-3 958,00

797 045,00

45 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

638 300,00

0,00

-16 700,00

5 412 069,11

5 103,00

-70 187,08

5 412 069,11

5 103,00

-70 187,08

2 239 180,64

0,00

-2 652,08

0,00

0,00

0,00

Id: 86AF47F5-14CD-4E2F-9AD3-69591E2AA1B1. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 6/II/2014

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 16 grudnia 2014 r.

Dotacje podmiotowe w 2014 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Kajtek" 208 773,00 - 208 773,00

2 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 260 000,00 36 200,00 296 200,00

92116 Gminna Biblioteka Publiczna 180 000,00 9 000,00 189 000,00

Ogółem 648 773,00 45 200,00 693 973,00

Id: 86AF47F5-14CD-4E2F-9AD3-69591E2AA1B1. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 6/II/2014

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 16 grudnia 2014 r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych 
w 2014 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60014 Starostwo Powiatowe w Płocku 248 283,00 zł - 20 000,00 zł 228 283,00 zł

2 150 15011 Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie 4 639,69 zł - zł 4 639,69 zł

3 750 75095 Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie - zł - zł - zł

4 801 80195 Urząd Miasta w Płocku 3 072,00 zł - zł 3 072,00 zł

Ogółem 255 994,69 zł - 20 000,00 zł 235 994,69 zł

Id: 86AF47F5-14CD-4E2F-9AD3-69591E2AA1B1. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 6/II/2014

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 16 grudnia 2014 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok

Dział Rozdział Treść
Plan przed 

zmianą Zmiana
Plan po 
zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 80 180,71 1 358,00 81 538,71

01010
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 80 180,71 1 358,00 81 538,71
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80 180,71 1 358,00 81 538,71
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 
i wodociągowej w gminie Staroźreby 80 180,71 1 358,00 81 538,71

600 Transport i łączność 2 581 281,00 1 815,00 2 583 096,00
60016 Drogi publiczne gminne 2 581 281,00 1 815,00 2 583 096,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 581 281,00 1 815,00 2 583 096,00
Poprawa spójności komunikacyjnej 
i bezpieczeństwa drogowego poprzez 
przebudowę ciągu drogowego relacji 
Przedbórz-Dłużniewo-Dłużniewo 
Duże-Goszczyno Górne na terenie 
gminy Staroźreby 2 246 940,20 1 727,00 2 248 667,20
Wykonanie dokumentacji projektowej 
dotyczącej przebudowy dróg 
gminnych Zdziar Begno Rogowo 22 700,00 - 22 700,00
Wykonanie dokumentacji projektowej 
dotyczącej przebudowy dróg 
gminnych 131 765,00 369,00 132 134,00
Modernizacja dróg na terenie gminy 
Staroźreby 60 000,00 - 281,00 59 719,00
Modernizacja drodi gminnej 
gruntowej relacji Staroźreby - Sędek 39 852,00 - 39 852,00
Modernizacja drogi gminnej 
gruntowej relacji Staroźreby - Zdziar 
Mały - Zdziar Wielki ma terenie 
gminy Staroźreby 80 023,80 - 80 023,80
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - - -
Poprawa spójności komunikacyjnej 
i bezpieczeństwa drogowego poprzez 
przebudowę ciągu drogowego relacji 
Przedbórz-Dłużniewo-Dłużniewo 
Duże-Goszczyno Górne na terenie 
gminy Staroźreby - - -
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - - -
Poprawa spójności komunikacyjnej 
i bezpieczeństwa drogowego poprzez 
przebudowę ciągu drogowego relacji 
Przedbórz-Dłużniewo-Dłużniewo - - -

Id: 86AF47F5-14CD-4E2F-9AD3-69591E2AA1B1. Uchwalony Strona 1



Duże-Goszczyno Górne na terenie 
gminy Staroźreby

750 Administracja publiczna 11 000,00 - 3 120,00 7 880,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 11 000,00 - 3 120,00 7 880,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 11 000,00 - 3 120,00 7 880,00
Zakup komputerów 11 000,00 - 3 120,00 7 880,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 120 744,00 - 120 744,00

75412 Ochotnicze straze pożarne 120 744,00 - 120 744,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 120 744,00 - 120 744,00
Dostawa lekkiego samochodu 
pożarniczego uterenowionego dla OSP 
w Staroźrebach 120 744,00 - 120 744,00

801 Oświata i wychowanie 259 453,08 - 722,08 258 731,00
80101 Szkoły podstawowe 247 353,08 - 722,08 246 631,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 84 701,00 1 930,00 86 631,00
Termomodernizacja budynku Szkoły 
w Nowej Górze 35 547,05 - 35 547,05
Zagospodarowanie terenu przed halą 
sportową w Staroźrebach przez 
budowę bieżni i skoczni sportowej 5 199,95 1 930,00 7 129,95
Wykonanie ogrodzenia systemowego, 
panelowego przy ul. Szkolnej 
w Staroźrebach 43 954,00 - 43 954,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 604,00 - 100 604,00
Zagospodarowanie terenu przed halą 
sportową w Staroźrebach przez 
budowę bieżni i skoczni sportowej 100 604,00 - 100 604,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 62 048,08 - 2 652,08 59 396,00
Zagospodarowanie terenu przed halą 
sportową w Staroźrebach przez 
budowę bieżni i skoczni sportowej 62 048,08 - 2 652,08 59 396,00

80110 Gimnazja 12 100,00 - 12 100,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 12 100,00 - 12 100,00
Zakup transportera schodowego 12 100,00 - 12 100,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 94 530,76 - 44 415,00 50 115,76

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 49 530,76 - 9 131,00 40 399,76
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 49 530,76 - 9 131,00 40 399,76
Remont Oczyszczalni ścieków 
w miejscowości Staroźreby 49 530,76 - 9 131,00 40 399,76
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - - -
Remont Oczyszczalni ścieków 
w miejscowości Staroźreby - - -
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - - -

Id: 86AF47F5-14CD-4E2F-9AD3-69591E2AA1B1. Uchwalony Strona 2



Remont Oczyszczalni ścieków 
w miejscowości Staroźreby - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 - 11 378,00 8 622,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 - 11 378,00 8 622,00
Budowa nowych punktów świetlnych 20 000,00 - 11 378,00 8 622,00

90095 Pozostała działalność 25 000,00 - 23 906,00 1 094,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 000,00 - 23 906,00 1 094,00
Odnowa Centrum miejscowości 
Staroźreby 25 000,00 - 23 906,00 1 094,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - - -
Odnowa Centrum miejscowości 
Staroźreby - - -
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - - -
Odnowa Centrum miejscowości 
Staroźreby - - -

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 79 406,43 - 79 406,43

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 79 406,43 - 79 406,43
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 500,00 - 2 500,00
Remont świetlicy wiejskiej 
w budynku OSP w Sędku 2 500,00 - 2 500,00
Budowa świetlicy wiejskiej we wsi 
Nowa Wieś - - -
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 18 694,60 - 18 694,60
Remont świetlicy wiejskiej 
w budynku OSP w Sędku 18 694,60 - 18 694,60
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 28 232,65 - 28 232,65
Remont świetlicy wiejskiej 
w budynku OSP w Sędku 28 232,65 - 28 232,65
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 19 498,00 - 19 498,00
Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w Nowej Wsi 19 498,00 - 19 498,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 10 481,18 - 10 481,18
Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w Nowej Wsi 10 481,18 - 10 481,18

Razem 3 226 595,98 - 45 084,08 3 181 511,90

Id: 86AF47F5-14CD-4E2F-9AD3-69591E2AA1B1. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

Załącznik Nr 1 – Dochody

Dokonuje się zmiany w planie dochodów:

a) zmiana w planie dochodów bieżących:

1. W dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, w rozdziale 40002 –
Dostarczanie wody, w paragrafie 0690 – Wpływy z różnych opłat zwiększenie o kwotę 80,00 zł – koszty
sądowe,

2. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie o kwotę 5 215,00 zł w tym:

- w rozdziale 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej, w paragrafie 0830 – Wpływy
z usług zwiększenie o kwotę 5 200,00 zł z tytułu usług realizowanych przez Zakład Gospodarczy,

- w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, w paragrafie 0920 – Pozostałe odsetki
zwiększenie o kwotę 15,00 zł z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat za czynsz.

3. W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększenie o kwotę 31 500,00 zł w tym:

- w rozdziale 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, w paragrafie
0430 – Wpływy z opłaty targowej zwiększenie o kwotę 2 000,00 zł w związku z uaktualnieniem planu,

- w rozdziale 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw, w paragrafie 0490 – Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw zwiększenie o kwotę 29 500,00 zł z tytułu zajęcia pasa
drogowego.

4. Na podstawie zawiadomienia z Ministerstwa Finansów w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale
75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, w paragrafie 2920 –
Subwencje ogólne z budżetu państwa dokonuje się zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej dla
Gminy Staroźreby zgodnie z pismem Nr ST5/4822/42g/BKU/14 o kwotę 23 798,00 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne pomieszczeń do nauki dzieci 6 - letnich,

5. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90001 – Gospodarka ściekowa
i ochrona wód, w paragrafie 0920 – Pozostałe odsetki zwiększenie o kwotę 50,00 zł z tytułu nieterminowych
wpłat za ścieki.

b) zmiana w planie dochodów majątkowych:

1. W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01095 – Pozostała działalność, w paragrafie 0770 –
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
zmniejszenie o kwotę 46 000,00 zł w związku ze sprzedażą gruntów rolnych będących własnością Gminy
Staroźreby w miejscowości Worowice Wyroby.

2. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami
, w paragrafie 0770 – Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości zwiększenie o kwotę 125 000,00 zł z tytułu sprzedaży nieruchomości zabudowanej
w miejscowości Bromierzyk będącą własnością Gminy Staroźreby.

Załącznik Nr 2 – Wydatki

a) zmiana w planie wydatków bieżących:

1. W dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, w rozdziale 40002 –
Dostarczanie wody zwiększenie o kwotę 26 867,08 zł z przeznaczeniem na utrzymanie infrastruktury
wodociągowej tj. pobór wody, zakup energii elektrycznej oraz usunięcie awarii na wodociągach wiejskich
w Gminie Staroźreby.

2. W dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększenie o kwotę
17 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg na terenie Gminy Staroźreby.

Id: 86AF47F5-14CD-4E2F-9AD3-69591E2AA1B1. Uchwalony Strona 1



3. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami
zwiększenie o kwotę 6 240,00 zł z przeznaczeniem na dzierżawę terenu oraz wykonanie operatów
szacunkowych.

4. W dziale 750 – Administracja publiczna zwiększenie o kwotę 90 441,00 zł w tym:

- w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększenie o kwotę 78 721,00 zł
z przeznaczeniem na wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne, wynagrodzenia bezosobowe, zakup materiałów
biurowych i chemicznych, badania profilaktyczne pracowników, przesyłki pocztowe oraz zakup dostępu do
sieci Internet, rozmowy telefoniczne i opłatę za wniesienie pozwu,

- w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 9 600,00 zł
z przeznaczeniem na wydatki związane z promocją gminy Staroźreby,

- w rozdziale 75095 – Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 2 120,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę
wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia oraz w celu uaktualnienia planu dokonuje się przeniesienia wkładu
własnego na realizację projektu pn. „Współpraca w ramach Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji Płockiej
kluczem do zintegrowanego rozwoju subregionu” z działu 900, rozdziału 90095.

5. W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75414 – Obrona
cywilna zmniejszenie planu o kwotę 3 614,00 zł z wynagrodzeń i składek od nich naliczanych oraz zakupu
usług remontowych w związku z powstałą nadwyżką planu.

6. W dziale 757 – Obsługa długu publicznego, w rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 14 200,00 zł w tym:

- zwiększenie o kwotę 2 500,00 zł z przeznaczeniem na prowizje bankową,

- zmniejszenie o kwotę 16 700,00 zł w związku z przeprowadzoną analizą i stwierdzoną nadwyżką planu na
spłacie odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek.

7. W dziale 801 – Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 8 698,00 zł w tym:

- w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe zwiększenie o kwotę 38 698,00 zł w tym:

a) zwiększenie o kwotę 23 798,00 zł zgodnie z zawiadomieniem z Ministerstwa Finansów z przeznaczeniem
na zakup wyposażenia

b) zwiększenie o kwotę 14 900,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z uporządkowaniem terenu
Szkoły Podstawowej.

- w rozdziale 80113 – Dowożenie uczniów do szkół zmniejszenie o kwotę 30 000,00 zł z wynagrodzeń
osobowych pracowników w celu uaktualnienia planu.

8. W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów
zwiększenie o kwotę 20 023,00 zł wkładu własnego na wypłatę stypendiów dla uczniów.

9. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie o kwotę 30,00 zł w tym:

- w rozdziale 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód zwiększenie o kwotę 700,00 zł z przeznaczeniem
na wypłatę wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia,

- w rozdziale 90095 – Pozostała działalność zmniejszenie o kwotę 670,00 zł. Powyższe środki dotyczące
projektu pn. „Współpraca w ramach Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji Płockiej kluczem do zintegrowanego
rozwoju subregionu” przenosi się do działu 750, rozdziału 75095.

11. W dziale 921 –Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę 54 200,00 zł w tym:

- w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększenie o kwotę 45 200,00 zł
z przeznaczeniem na wykonanie prac porządkowych i konserwatorskich w budynku świetlicy wiejskiej
w Nowej Wsi, dokumentację projektową w związku z remontem elewacji w świetlicy wiejskiej w Sędku oraz
zgodnie z załącznikiem Nr 3 zwiększenie dotacji podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury
z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych,

- w rozdziale 92116 – Biblioteki zwiększenie o kwotę 9 000,00 zł dotacji podmiotowej dla Gminnej
Biblioteki Publicznej w Staroźrebach zgodnie z załącznikiem Nr 3 z przeznaczeniem na realizacje zadań
statutowych.

Id: 86AF47F5-14CD-4E2F-9AD3-69591E2AA1B1. Uchwalony Strona 2



12. W dziale 926 – Kultura fizyczna, w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe zmniejszenie o kwotę 958,00 zł
z podróży służbowych w celu uaktualnienia planu.

b) zmiana w planie wydatków majątkowych

Zmiany w planie wydatków majątkowych opisane zostały w załączniku Nr 4 pn.: „Dotacje celowe dla
podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2014 r.” oraz w załączniku Nr 5 „Wydatki na
zadania inwestycyjne na 2014 r.”

Załącznik Nr 4 – Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2014 r.

W dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe zmniejszenie dotacji
celowej dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych – Starostwo Powiatowe w Płocku o kwotę
20 000,00 zł w celu uaktualnienia planu,

Załącznik Nr 5 – Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 r.

Dokonuje się następującej zmiany planu w wydatkach majątkowych:

1. W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
zwiększenie o kwotę 1 358,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie map do celów projektowych pod przyłącze
wodociągowe oraz wykonanie projektu przyłącza kanalizacji sanitarnej miejscowości Staroźreby.

2. W dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększenie o kwotę
1 815,00 zł w tym :

- w zadaniu inwestycyjnym pn.” Poprawa spójności komunikacyjnej i bezpieczeństwa drogowego poprzez
przebudowę ciągu drogowego relacji Przedbórz-Dłużniewo-Dłużniewo Duże – Goszczyno Górne na terenie
gminy Staroźreby” dokonuje się zwiększenia o kwotę 1 727,00 zł z przeznaczeniem na opracowania
projektowe,

- zwiększenie planu na zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej
przebudowy dróg gminnych” w wysokości 369,00 zł z przeznaczeniem na badania laboratoryjne kruszywa ,

- zmniejszenie planu w zadaniu inwestycyjnym pn. „Modernizacja dróg na terenie gminy Staroźreby”
o kwotę 281,00 zł w celu uaktualnienia planu,

3. W dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu) zmniejszenie o kwotę 3 120,00 zł z zakupów inwestycyjnych w celu uaktualnienia planu.

4. W dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe dokonuje się
zmniejszenia o kwotę 722,08 zł w tym:

- zwiększenie planu w zadaniu inwestycyjnym pn. „ Zagospodarowanie terenu przed halą sportową
w Staroźrebach przez budowę bieżni i skoczni sportowej” o kwotę 1 930,00 zł z przeznaczeniem na nadzór
inwestorski,

- zmniejszenie planu środków z końcówką 9 w zadaniu inwestycyjnym pn. „ Zagospodarowanie terenu przed
halą sportową w Staroźrebach przez budowę bieżni i skoczni sportowej” o kwotę 2 652,08 zł w celu
uaktualnienia planu.

5. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszenie o kwotę 44 415,00 zł w tym:

- w rozdziale 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód zmniejszenie o kwotę 9 131,00 zł w zadaniu
inwestycyjnym pn. „ Remont Oczyszczalni ścieków w miejscowości Staroźreby”,

- w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg zmniejszenie o kwotę 11 378,00 zł w zadaniu
inwestycyjnym pn. „Budowa nowych punktów świetlnych”,

- w rozdziale 90095 – Pozostała działalność zmniejszenie o kwotę 23 906,00 zł w zadaniu inwestycyjnym pn.
„Odnowa centrum miejscowości Staroźreby”.

Powyższych zmian dokonuje się w celu uaktualnienia planu.

Id: 86AF47F5-14CD-4E2F-9AD3-69591E2AA1B1. Uchwalony Strona 3




